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            #      Club

            #      Club

2025 Winter National Championships

Competitors-Club Compétiteurs-club

Championnats Nationaux d`hiver 2025

            2  1.  AGAMI - CLUB DE PLONGEON AGAMI, QC

            1  2.  ARO - CLUB DE PLONGEON DE QUEBEC, QC

            3  3.  BDA - BOARDWORKS DIVING ACADEMY, BC

            4  4.  CALGARY - DIVE CALGARY, AB

           14  5.  CAMO - CAMO, QC

            2  6.  ENVOL - PLONGEON L`ENVOL, QC

            3  7.  GATINEAU - CLUB DE PLONGEON GATINEAU, QC

            1  8.  IND - INDEPENDANT

            1  9.  KWDC - KITCHENER-WATERLOO D.C., ON

            1  10. NEPEAN OTT - NEPEAN-OTTAWA DIVING CLUB, ON

            1  11. ONDC - OTTAWA NATIONAL, ON

            1  12. OPTIMAL - OPTIMAL DIVING, ON

            2  13. PCDC - POINTE CLAIRE DIVING CLUB, QC

            6  14. TDA - TORONTO DIVING ACADEMY, ON

           42      Total
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 #  Name                        Group         Club        Sex  1M  3M  Plt 

 #  Nom                         Groupe        Club        Sexe 1M  3M  Plt 

2025 Winter National Championships

Competitors-Compétiteurs

Championnats Nationaux d`hiver 2025

1.  SEVIGNY, AURELIE            Open          AGAMI        F   ®           

2.  FLAMAND, LÉA                Open          ARO          F       ®       

3.  BATALLA, RENEE              A - Group     BDA          F           ®   

4.  BATALLA, RENÉE              Open          BDA          F           ®   

5.  THORDARSON-WEHNER, AUDREY   Open          CALGARY      F   ®           

6.  BEAUPRE, RAFAELLE           Open          CAMO         F   ®   ®       

7.  BELANGER, ELOISE            Open          CAMO         F           ®   

8.  BÉLANGER, ÉLOÏSE            A - Group     CAMO         F           ®   

9.  DEPATIE, ROSELYNE           Open          CAMO         F   ®   ®       

10. HENDERSON, SIOBHAN          Open          CAMO         F   ®   ®       

11. HOULE, SANDRINE             Open          CAMO         F   ®   ®       

12. JASMIN, AMELIE-LAURA        Open          CAMO         F   ®   ®       

13. JASMIN, AMÉLIE-LAURA        A - Group     CAMO         F       ®       

14. SAVARD, LAURIE-ANNE         Open          CAMO         F   ®   ®       

15. TESSIER, KELLY-ANN          Open          CAMO         F   ®   ®       

16. BOISVERT, JULIANNE          Open          ENVOL        F           ®   

17. BOISVERT, JULIANNE          A - Group     ENVOL        F           ®   

18. HEBERT, CHARLOTTE           A - Group     GATINEAU     F           ®   

19. HEBERT, CHARLOTTE           Open          GATINEAU     F               

20. MELAMUD, ADELE              Open          KWDC         F   ®   ®       

21. MILLER, KATE                A - Group     NEPEAN OTT   F           ®   

22. MILLER, KATE                Open          NEPEAN OTT   F           ®   

23. ASHOORI, NIKA               Open          ONDC         F   ®           

24. PALKHIVALA, SONYA           Open          PCDC         F       ®       

25. PALKHIVALA, SONYA           A - Group     PCDC         F       ®       

26. CARRUTHERS, SARAH           Open          TDA          F       ®   ®   

27. FUNG, ALEXA                 Open          TDA          F   ®   ®       

28. FUNG, KATELYN               Open          TDA          F           ®   

29. FUNG, KATELYN               A - Group     TDA          F           ®   

30. DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC  Open          AGAMI        M   ®   ®       

31. CONGDON, JACKSON            Open          BDA          M   ®   ®       

32. ABRAMOWICZ, TAZMAN          Open          CALGARY      M   ®   ®       

33. ABRAMOWICZ, TAZMAN          A - Group     CALGARY      M       ®       

34. BRAITENBACH, ERNEST         Open          CALGARY      M   ®   ®       

35. BRAITENBACH, ERNEST         A - Group     CALGARY      M       ®       

36. GOERTZEN, LUC               A - Group     CALGARY      M       ®       

37. GOERTZEN, LUC               Open          CALGARY      M       ®   ®   

38. FOFANA, CEDRIC              Open          CAMO         M   ®   ®       
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 #  Name                        Group         Club        Sex  1M  3M  Plt 

 #  Nom                         Groupe        Club        Sexe 1M  3M  Plt 

2025 Winter National Championships

Competitors-Compétiteurs

Championnats Nationaux d`hiver 2025

39. FOFANA, CEDRIC              A - Group     CAMO         M       ®       

40. GOULET, ARNAUD              Open          CAMO         M           ®   

41. LOGAN, ZAVIER               Open          CAMO         M           ®   

42. TESSIER, BENJAMIN           A - Group     CAMO         M           ®   

43. TESSIER, BENJAMIN           Open          CAMO         M           ®   

44. CULLEN, MATT                Open          ENVOL        M           ®   

45. CULLEN, MATT                A - Group     ENVOL        M           ®   

46. SEREY-CORMIER, RAFAEL       Open          GATINEAU     M           ®   

47. TAAL, MATTHEW               Open          GATINEAU     M       ®       

48. MEBS, OLIVER                Open          IND          M       ®       

49. POVZNER, VICTOR             Open          OPTIMAL      M       ®       

50. POVZNER, VICTOR             Open          OPTIMAL      M   ®   ®       

51. POVZNER, VICTOR             A - Group     OPTIMAL      M       ®       

52. ROCHE, BLESSING             Open          PCDC         M   ®   ®       

53. ROCHE, BLESSING             A - Group     PCDC         M       ®       

54. BERNARD, NOAH               A - Group     TDA          M               

55. BERNARD, NOAH               Open          TDA          M   ®   ®       

56. MEJIA, CIRO                 Open          TDA          M           ®   

57. REESOR, EMMITT              A - Group     TDA          M       ®       

58. REESOR, EMMITT              Open          TDA          M   ®   ®       
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                   #   Group               Sex   Event       

                   #   Groupe              Sexe  Epreuve     

2025 Winter National Championships

Competitors-Event Compétiteurs-épreuve

Championnats Nationaux d`hiver 2025

 

                   2   A - Group           F     3 M                 

                   7   A - Group           M     3 M                 

                   6   A - Group           F     Platform            

                   2   A - Group           M     Platform            

                  12   Open                F     1 M                 

                   9   Open                M     1 M                 

                  12   Open                F     3 M                 

                  13   Open                M     3 M                 

                   6   Open                F     Platform            

                   7   Open                M     Platform            
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               Name                          Club                

               Nom                           Club                

2025 Winter National Championships

Judges-Officiels

Championnats Nationaux d`hiver 2025

               BARRETT, ERYN                                     

               BOYS, BEVERLY                                     

               FREEMAN, KAILA                                    

               FYFE SMITH, MATT                                  

               HALEY, TAUNYA                                     

               MARENTETTE, CLAIRE                                

               MORNEAU RICARD, MAX                               

               SEHN, ERIC                                        

               SHIELDS, BJ                                       
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (11:25)

    1.    BELANGER, ELOISE               Open          CAMO                 F      

    2.    BATALLA, RENÉE                 Open          BDA                  F      

    3.    CARRUTHERS, SARAH              Open          TDA                  F      

    4.    FUNG, KATELYN                  Open          TDA                  F      

    5.    THORDARSON-WEHNER, AUDREY      Open          CALGARY              F      

    6.    MILLER, KATE                   Open          NEPEAN OTT           F      

    7.    BOISVERT, JULIANNE             Open          ENVOL                F      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (13:30)

    1.    HEBERT, CHARLOTTE              A - Group     GATINEAU             F      

    2.    BÉLANGER, ÉLOÏSE               A - Group     CAMO                 F      

    3.    MILLER, KATE                   A - Group     NEPEAN OTT           F      

    4.    FUNG, KATELYN                  A - Group     TDA                  F      

    5.    BATALLA, RENEE                 A - Group     BDA                  F      

    6.    BOISVERT, JULIANNE             A - Group     ENVOL                F      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (15:35)

    1.    THORDARSON-WEHNER, AUDREY      Open          CALGARY              F      

    2.    BOISVERT, JULIANNE             Open          ENVOL                F      

    3.    BELANGER, ELOISE               Open          CAMO                 F      

    4.    CARRUTHERS, SARAH              Open          TDA                  F      

    5.    BATALLA, RENÉE                 Open          BDA                  F      

    6.    MILLER, KATE                   Open          NEPEAN OTT           F      

    7.    FUNG, KATELYN                  Open          TDA                  F      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 1m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (10:00)

    1.    SEVIGNY, AURELIE               Open          AGAMI                F      

    2.    BEAUPRE, RAFAELLE              Open          CAMO                 F      

    3.    DEPATIE, ROSELYNE              Open          CAMO                 F      

    4.    HENDERSON, SIOBHAN             Open          CAMO                 F      

    5.    HOULE, SANDRINE                Open          CAMO                 F      

    6.    JASMIN, AMELIE-LAURA           Open          CAMO                 F      

    7.    SAVARD, LAURIE-ANNE            Open          CAMO                 F      

    8.    TESSIER, KELLY-ANN             Open          CAMO                 F      

    9.    ASHOORI, NIKA                  Open          ONDC                 F      

    10.   FUNG, ALEXA                    Open          TDA                  F      

    11.   MELAMUD, ADELE                 Open          KWDC                 F      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 1m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (14:30)

    1.    BEAUPRE, RAFAELLE              Open          CAMO                 F      

    2.    TESSIER, KELLY-ANN             Open          CAMO                 F      

    3.    DEPATIE, ROSELYNE              Open          CAMO                 F      

    4.    SAVARD, LAURIE-ANNE            Open          CAMO                 F      

    5.    HENDERSON, SIOBHAN             Open          CAMO                 F      

    6.    SEVIGNY, AURELIE               Open          AGAMI                F      

    7.    FUNG, ALEXA                    Open          TDA                  F      

    8.    JASMIN, AMELIE-LAURA           Open          CAMO                 F      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (10:00)

    1.    HOULE, SANDRINE                Open          CAMO                 F      

    2.    PALKHIVALA, SONYA              Open          PCDC                 F      

    3.    SAVARD, LAURIE-ANNE            Open          CAMO                 F      

    4.    FUNG, ALEXA                    Open          TDA                  F      

    5.    CARRUTHERS, SARAH              Open          TDA                  F      

    6.    FLAMAND, LÉA                   Open          ARO                  F      

    7.    HENDERSON, SIOBHAN             Open          CAMO                 F      

    8.    DEPATIE, ROSELYNE              Open          CAMO                 F      

    9.    BEAUPRE, RAFAELLE              Open          CAMO                 F      

    10.   TESSIER, KELLY-ANN             Open          CAMO                 F      

    11.   JASMIN, AMELIE-LAURA           Open          CAMO                 F      

    12.   MELAMUD, ADELE                 Open          KWDC                 F      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (13:00)

    1.    JASMIN, AMÉLIE-LAURA           A - Group     CAMO                 F      

    2.    PALKHIVALA, SONYA              A - Group     PCDC                 F      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (13:20)

    1.    BEAUPRE, RAFAELLE              Open          CAMO                 F      

    2.    TESSIER, KELLY-ANN             Open          CAMO                 F      

    3.    MELAMUD, ADELE                 Open          KWDC                 F      

    4.    HENDERSON, SIOBHAN             Open          CAMO                 F      

    5.    PALKHIVALA, SONYA              Open          PCDC                 F      

    6.    FLAMAND, LÉA                   Open          ARO                  F      

    7.    JASMIN, AMELIE-LAURA           Open          CAMO                 F      

    8.    CARRUTHERS, SARAH              Open          TDA                  F      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (11:25)

    1.    TESSIER, BENJAMIN              Open          CAMO                 M      

    2.    MEJIA, CIRO                    Open          TDA                  M      

    3.    SEREY-CORMIER, RAFAEL          Open          GATINEAU             M      

    4.    GOULET, ARNAUD                 Open          CAMO                 M      

    5.    GOERTZEN, LUC                  Open          CALGARY              M      

    6.    LOGAN, ZAVIER                  Open          CAMO                 M      

    7.    CULLEN, MATT                   Open          ENVOL                M      

Créé avec le / Created using the ISS Meet Management Suite integratedsports.net Printed/Imprimé: 27/01/2025 9:21:17 AM

Page: 1Licensed to Integrated Sports Systems (ISS) Inc.Signature ___________________



Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (13:30)

    1.    TESSIER, BENJAMIN              A - Group     CAMO                 M      

    2.    CULLEN, MATT                   A - Group     ENVOL                M      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (14:45)

    1.    SEREY-CORMIER, RAFAEL          Open          GATINEAU             M      

    2.    LOGAN, ZAVIER                  Open          CAMO                 M      

    3.    GOULET, ARNAUD                 Open          CAMO                 M      

    4.    GOERTZEN, LUC                  Open          CALGARY              M      

    5.    MEJIA, CIRO                    Open          TDA                  M      

    6.    CULLEN, MATT                   Open          ENVOL                M      

    7.    TESSIER, BENJAMIN              Open          CAMO                 M      

Créé avec le / Created using the ISS Meet Management Suite integratedsports.net Printed/Imprimé: 27/01/2025 9:21:18 AM

Page: 1Licensed to Integrated Sports Systems (ISS) Inc.Signature ___________________



Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 1m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (10:00)

    1.    POVZNER, VICTOR                Open          OPTIMAL              M      

    2.    CONGDON, JACKSON               Open          BDA                  M      

    3.    ABRAMOWICZ, TAZMAN             Open          CALGARY              M      

    4.    REESOR, EMMITT                 Open          TDA                  M      

    5.    FOFANA, CEDRIC                 Open          CAMO                 M      

    6.    BERNARD, NOAH                  Open          TDA                  M      

    7.    DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC     Open          AGAMI                M      

    8.    ROCHE, BLESSING                Open          PCDC                 M      

    9.    BRAITENBACH, ERNEST            Open          CALGARY              M      

Créé avec le / Created using the ISS Meet Management Suite integratedsports.net Printed/Imprimé: 27/01/2025 9:21:14 AM

Page: 1Licensed to Integrated Sports Systems (ISS) Inc.Signature ___________________



Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 1m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (14:00)

    1.    BERNARD, NOAH                  Open          TDA                  M      

    2.    CONGDON, JACKSON               Open          BDA                  M      

    3.    ROCHE, BLESSING                Open          PCDC                 M      

    4.    FOFANA, CEDRIC                 Open          CAMO                 M      

    5.    BRAITENBACH, ERNEST            Open          CALGARY              M      

    6.    REESOR, EMMITT                 Open          TDA                  M      

    7.    POVZNER, VICTOR                Open          OPTIMAL              M      

    8.    ABRAMOWICZ, TAZMAN             Open          CALGARY              M      

Créé avec le / Created using the ISS Meet Management Suite integratedsports.net Printed/Imprimé: 27/01/2025 9:21:16 AM

Page: 1Licensed to Integrated Sports Systems (ISS) Inc.Signature ___________________



Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (11:20)

    1.    DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC     Open          AGAMI                M      

    2.    CONGDON, JACKSON               Open          BDA                  M      

    3.    POVZNER, VICTOR                Open          OPTIMAL              M      

    4.    BRAITENBACH, ERNEST            Open          CALGARY              M      

    5.    REESOR, EMMITT                 Open          TDA                  M      

    6.    TAAL, MATTHEW                  Open          GATINEAU             M      

    7.    ROCHE, BLESSING                Open          PCDC                 M      

    8.    FOFANA, CEDRIC                 Open          CAMO                 M      

    9.    ABRAMOWICZ, TAZMAN             Open          CALGARY              M      

    10.   MEBS, OLIVER                   Open          IND                  M      

    11.   GOERTZEN, LUC                  Open          CALGARY              M      

    12.   BERNARD, NOAH                  Open          TDA                  M      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (13:00)

    1.    ROCHE, BLESSING                A - Group     PCDC                 M      

    2.    POVZNER, VICTOR                A - Group     OPTIMAL              M      

    3.    FOFANA, CEDRIC                 A - Group     CAMO                 M      

    4.    GOERTZEN, LUC                  A - Group     CALGARY              M      

    5.    ABRAMOWICZ, TAZMAN             A - Group     CALGARY              M      

    6.    REESOR, EMMITT                 A - Group     TDA                  M      

    7.    BRAITENBACH, ERNEST            A - Group     CALGARY              M      
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Ex. Order Name                           Group         Club                 Sex  

Ex. Ordre Nom                            Groupe        Club                 Sexe 

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    START LIST / LISTE DE DÉPART  (15:55)

    1.    CONGDON, JACKSON               Open          BDA                  M      

    2.    BERNARD, NOAH                  Open          TDA                  M      

    3.    BRAITENBACH, ERNEST            Open          CALGARY              M      

    4.    ABRAMOWICZ, TAZMAN             Open          CALGARY              M      

    5.    FOFANA, CEDRIC                 Open          CAMO                 M      

    6.    GOERTZEN, LUC                  Open          CALGARY              M      

    7.    REESOR, EMMITT                 Open          TDA                  M      

    8.    POVZNER, VICTOR                Open          OPTIMAL              M      
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MORNEAU RICARD, MAX                Asst. Referee: FREEMAN, KAILA           

Judge 1: SHIELDS, BJ                              Judge 2: BOYS, BEVERLY            

Judge 3: HALEY, TAUNYA                            Judge 4: FYFE SMITH, MATT         

Judge 5: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 6: SEHN, ERIC               

Judge 7: BARRETT, ERYN                  

    1.  FUNG, KATELYN                 Open          TDA                            320.30

    2.  MILLER, KATE                  Open          NEPEAN OTT                     310.00

    3.  BATALLA, RENÉE                Open          BDA                            296.45

    4.  CARRUTHERS, SARAH             Open          TDA                            274.45

    5.  BELANGER, ELOISE              Open          CAMO                           234.25

    6.  BOISVERT, JULIANNE            Open          ENVOL                          232.00

    7.  THORDARSON-WEHNER, AUDREY     Open          CALGARY                        160.10
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SHIELDS, BJ              

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: MORNEAU RICARD, MAX                      Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  FUNG, KATELYN                 A - Group     TDA                            195.00

    2.  BÉLANGER, ÉLOÏSE              A - Group     CAMO                           181.00

    3.  MILLER, KATE                  A - Group     NEPEAN OTT                     178.00

    4.  BATALLA, RENEE                A - Group     BDA                            163.00

    4.  BOISVERT, JULIANNE            A - Group     ENVOL                          163.00

    6.  HEBERT, CHARLOTTE             A - Group     GATINEAU                       154.00
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: FREEMAN, KAILA                     Asst. Referee: HALEY, TAUNYA            

Judge 1: SHIELDS, BJ                              Judge 2: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 3: BOYS, BEVERLY                            Judge 4: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 5: BARRETT, ERYN                            Judge 6: SEHN, ERIC               

Judge 7: FYFE SMITH, MATT               

    1.  FUNG, KATELYN                 Open          TDA                            369.60

    2.  MILLER, KATE                  Open          NEPEAN OTT                     351.30

    3.  BOISVERT, JULIANNE            Open          ENVOL                          291.05

    4.  CARRUTHERS, SARAH             Open          TDA                            264.60

    5.  BATALLA, RENÉE                Open          BDA                            246.05

    6.  BELANGER, ELOISE              Open          CAMO                           224.00

    7.  THORDARSON-WEHNER, AUDREY     Open          CALGARY                        215.80
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 1m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SEHN, ERIC               

Judge 1: FYFE SMITH, MATT                         Judge 2: FREEMAN, KAILA           

Judge 3: SHIELDS, BJ                              Judge 4: BARRETT, ERYN            

Judge 5: HALEY, TAUNYA                            Judge 6: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 7: MARENTETTE, CLAIRE             

    1.  JASMIN, AMELIE-LAURA          Open          CAMO                           268.75

    2.  FUNG, ALEXA                   Open          TDA                            254.50

    3.  SEVIGNY, AURELIE              Open          AGAMI                          228.60

    4.  HENDERSON, SIOBHAN            Open          CAMO                           220.65

    5.  SAVARD, LAURIE-ANNE           Open          CAMO                           218.90

    6.  DEPATIE, ROSELYNE             Open          CAMO                           204.20

    7.  TESSIER, KELLY-ANN            Open          CAMO                           200.85

    8.  BEAUPRE, RAFAELLE             Open          CAMO                           199.90

    9.  MELAMUD, ADELE                Open          KWDC                           198.95

    10. ASHOORI, NIKA                 Open          ONDC                           166.10

    11. HOULE, SANDRINE               Open          CAMO                           162.05
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 1m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: BARRETT, ERYN            

Judge 1: HALEY, TAUNYA                            Judge 2: SHIELDS, BJ              

Judge 3: FYFE SMITH, MATT                         Judge 4: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 5: SEHN, ERIC                               Judge 6: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 7: FREEMAN, KAILA                 

    1.  JASMIN, AMELIE-LAURA          Open          CAMO                           269.75

    2.  SAVARD, LAURIE-ANNE           Open          CAMO                           235.85

    3.  DEPATIE, ROSELYNE             Open          CAMO                           232.70

    4.  FUNG, ALEXA                   Open          TDA                            231.80

    5.  HENDERSON, SIOBHAN            Open          CAMO                           226.40

    6.  SEVIGNY, AURELIE              Open          AGAMI                          217.75

    7.  TESSIER, KELLY-ANN            Open          CAMO                           196.95

    8.  BEAUPRE, RAFAELLE             Open          CAMO                           182.10
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: BARRETT, ERYN            

Judge 1: FYFE SMITH, MATT                         Judge 2: FREEMAN, KAILA           

Judge 3: HALEY, TAUNYA                            Judge 4: SHIELDS, BJ              

Judge 5: BOYS, BEVERLY                            Judge 6: SEHN, ERIC               

Judge 7: MORNEAU RICARD, MAX            

    1.  CARRUTHERS, SARAH             Open          TDA                            261.35

    2.  JASMIN, AMELIE-LAURA          Open          CAMO                           257.90

    3.  FLAMAND, LÉA                  Open          ARO                            238.80

    4.  PALKHIVALA, SONYA             Open          PCDC                           229.75

    5.  HENDERSON, SIOBHAN            Open          CAMO                           223.60

    6.  MELAMUD, ADELE                Open          KWDC                           221.95

    7.  TESSIER, KELLY-ANN            Open          CAMO                           217.70

    8.  BEAUPRE, RAFAELLE             Open          CAMO                           213.00

    9.  HOULE, SANDRINE               Open          CAMO                           206.50

    10. SAVARD, LAURIE-ANNE           Open          CAMO                           178.70

    11. FUNG, ALEXA                   Open          TDA                            173.75

    12. DEPATIE, ROSELYNE             Open          CAMO                           168.90
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: SHIELDS, BJ                              Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  JASMIN, AMÉLIE-LAURA          A - Group     CAMO                           183.00

    2.  PALKHIVALA, SONYA             A - Group     PCDC                           167.00
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 1: FREEMAN, KAILA                           Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: MORNEAU RICARD, MAX                      Judge 4: BOYS, BEVERLY            

Judge 5: SEHN, ERIC                               Judge 6: HALEY, TAUNYA            

Judge 7: BARRETT, ERYN                  

    1.  JASMIN, AMELIE-LAURA          Open          CAMO                           317.80

    2.  PALKHIVALA, SONYA             Open          PCDC                           283.50

    3.  FLAMAND, LÉA                  Open          ARO                            262.70

    4.  CARRUTHERS, SARAH             Open          TDA                            250.65

    5.  HENDERSON, SIOBHAN            Open          CAMO                           236.75

    6.  TESSIER, KELLY-ANN            Open          CAMO                           222.60

    7.  MELAMUD, ADELE                Open          KWDC                           203.20

    8.  BEAUPRE, RAFAELLE             Open          CAMO                           176.65
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: HALEY, TAUNYA            

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: BARRETT, ERYN            

Judge 3: SEHN, ERIC                               Judge 4: FREEMAN, KAILA           

Judge 5: SHIELDS, BJ                              Judge 6: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 7: BOYS, BEVERLY                  

    1.  TESSIER, BENJAMIN             Open          CAMO                           443.60

    2.  CULLEN, MATT                  Open          ENVOL                          436.15

    3.  MEJIA, CIRO                   Open          TDA                            362.25

    4.  GOERTZEN, LUC                 Open          CALGARY                        324.70

    5.  GOULET, ARNAUD                Open          CAMO                           312.45

    6.  LOGAN, ZAVIER                 Open          CAMO                           275.55

    7.  SEREY-CORMIER, RAFAEL         Open          GATINEAU                       240.30
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SHIELDS, BJ              

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: MORNEAU RICARD, MAX                      Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  CULLEN, MATT                  A - Group     ENVOL                          210.00

    2.  TESSIER, BENJAMIN             A - Group     CAMO                           190.00
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SHIELDS, BJ              

Judge 1: HALEY, TAUNYA                            Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: FREEMAN, KAILA                           Judge 4: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 5: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: BOYS, BEVERLY                  

    1.  TESSIER, BENJAMIN             Open          CAMO                           438.55

    2.  CULLEN, MATT                  Open          ENVOL                          402.40

    3.  MEJIA, CIRO                   Open          TDA                            373.05

    4.  GOULET, ARNAUD                Open          CAMO                           346.55

    5.  GOERTZEN, LUC                 Open          CALGARY                        334.75

    6.  LOGAN, ZAVIER                 Open          CAMO                           294.65

    7.  SEREY-CORMIER, RAFAEL         Open          GATINEAU                       262.90
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 1m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 1: FYFE SMITH, MATT                         Judge 2: HALEY, TAUNYA            

Judge 3: BOYS, BEVERLY                            Judge 4: SHIELDS, BJ              

Judge 5: SEHN, ERIC                               Judge 6: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 7: FREEMAN, KAILA                 

    1.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            Open          CALGARY                        392.45

    2.  POVZNER, VICTOR               Open          OPTIMAL                        383.40

    3.  REESOR, EMMITT                Open          TDA                            356.25

    4.  BRAITENBACH, ERNEST           Open          CALGARY                        309.35

    5.  FOFANA, CEDRIC                Open          CAMO                           304.65

    6.  ROCHE, BLESSING               Open          PCDC                           271.50

    7.  CONGDON, JACKSON              Open          BDA                            250.50

    8.  BERNARD, NOAH                 Open          TDA                            245.35

    9.  DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC    Open          AGAMI                          240.25
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 1m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: FYFE SMITH, MATT                   Asst. Referee: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 1: BOYS, BEVERLY                            Judge 2: SEHN, ERIC               

Judge 3: FREEMAN, KAILA                           Judge 4: SHIELDS, BJ              

Judge 5: BARRETT, ERYN                            Judge 6: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            Open          CALGARY                        401.00

    2.  FOFANA, CEDRIC                Open          CAMO                           361.65

    3.  BRAITENBACH, ERNEST           Open          CALGARY                        320.55

    4.  REESOR, EMMITT                Open          TDA                            319.90

    5.  POVZNER, VICTOR               Open          OPTIMAL                        314.85

    6.  CONGDON, JACKSON              Open          BDA                            284.40

    7.  BERNARD, NOAH                 Open          TDA                            281.65

    8.  ROCHE, BLESSING               Open          PCDC                           265.20
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SHIELDS, BJ              

Judge 1: MORNEAU RICARD, MAX                      Judge 2: HALEY, TAUNYA            

Judge 3: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 4: FYFE SMITH, MATT         

Judge 5: BARRETT, ERYN                            Judge 6: SEHN, ERIC               

Judge 7: FREEMAN, KAILA                 

    1.  POVZNER, VICTOR               Open          OPTIMAL                        390.55

    2.  REESOR, EMMITT                Open          TDA                            385.60

    3.  GOERTZEN, LUC                 Open          CALGARY                        352.35

    4.  FOFANA, CEDRIC                Open          CAMO                           351.20

    5.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            Open          CALGARY                        339.50

    6.  BRAITENBACH, ERNEST           Open          CALGARY                        304.95

    7.  BERNARD, NOAH                 Open          TDA                            294.80

    8.  CONGDON, JACKSON              Open          BDA                            292.10

    9.  TAAL, MATTHEW                 Open          GATINEAU                       284.25

    10. ROCHE, BLESSING               Open          PCDC                           279.70

    11. DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC    Open          AGAMI                          272.15

    12. MEBS, OLIVER                  Open          IND                            258.65
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: SHIELDS, BJ                              Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  POVZNER, VICTOR               A - Group     OPTIMAL                        184.00

    2.  FOFANA, CEDRIC                A - Group     CAMO                           182.00

    3.  REESOR, EMMITT                A - Group     TDA                            181.00

    4.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            A - Group     CALGARY                        178.00

    5.  GOERTZEN, LUC                 A - Group     CALGARY                        172.00

    6.  ROCHE, BLESSING               A - Group     PCDC                           165.00

    7.  BRAITENBACH, ERNEST           A - Group     CALGARY                        159.00
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: SHIELDS, BJ                              Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  POVZNER, VICTOR               Open          OPTIMAL                        399.85

    2.  REESOR, EMMITT                Open          TDA                            379.85

    3.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            Open          CALGARY                        373.45

    4.  BERNARD, NOAH                 Open          TDA                            371.00

    5.  GOERTZEN, LUC                 Open          CALGARY                        331.35

    6.  BRAITENBACH, ERNEST           Open          CALGARY                        330.90

    7.  CONGDON, JACKSON              Open          BDA                            301.05

    8.  FOFANA, CEDRIC                Open          CAMO                           295.60
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MORNEAU RICARD, MAX                Asst. Referee: FREEMAN, KAILA           

Judge 1: SHIELDS, BJ                              Judge 2: BOYS, BEVERLY            

Judge 3: HALEY, TAUNYA                            Judge 4: FYFE SMITH, MATT         

Judge 5: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 6: SEHN, ERIC               

Judge 7: BARRETT, ERYN                  

    1.  FUNG, KATELYN                 Open          TDA                            320.30

        10M   405B  2.8        8.5 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0   67.20     67.20 (1)

        10M   305C  2.8        7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0   58.80    126.00 (2)

        10M   6243D 3.2        6.5 4.5 5.5 6.0 4.5 4.5 5.5   49.60    175.60 (2)

        10M   107B  3.0        7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   61.50    237.10 (2)

        10M   5253B 3.2        9.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0   83.20    320.30 (1)

    2.  MILLER, KATE                  Open          NEPEAN OTT                     310.00

        10M   305C  2.8        7.0 8.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   57.40     57.40 (3)

        10M   407C  3.2        7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   72.00    129.40 (1)

        10M   107B  3.0        6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   54.00    183.40 (1)

        10M   207C  3.3        6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0   59.40    242.80 (1)

        10M   5253B 3.2        7.0 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   67.20    310.00 (2)

    3.  BATALLA, RENÉE                Open          BDA                            296.45

        10M   624B  2.8        6.0 8.5 6.5 7.0 7.0 7.5 8.0   60.20     60.20 (2)

        10M   407C  3.2        7.5 6.5 8.5 7.0 6.5 7.0 6.5   65.60    125.80 (3)

        10M   305C  2.8        5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   49.00    174.80 (3)

        10M   107C  2.7        7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   60.75    235.55 (3)

        10M   205B  2.9        6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   60.90    296.45 (3)

    4.  CARRUTHERS, SARAH             Open          TDA                            274.45

        10M   5235D 2.8        7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   57.40     57.40 (3)

        10M   407C  3.2        5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   57.60    115.00 (4)

        10M   107B  3.0        6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   52.50    167.50 (4)

        10M   205B  2.9        6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 5.5   56.55    224.05 (4)

        10M   305C  2.8        6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   50.40    274.45 (4)

    5.  BELANGER, ELOISE              Open          CAMO                           234.25

        10M   405B  2.8        7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0   56.00     56.00 (5)

        10M   305C  2.8        4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   29.40     85.40 (5)

        10M   205B  2.9        4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5   36.25    121.65 (6)

        10M   107B  3.0        6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.5   63.00    184.65 (5)

        10M   5253B 3.2        4.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5   49.60    234.25 (5)

 

 

Créé avec le / Created using the ISS Meet Management Suite integratedsports.net Printed/Imprimé: 27/01/2025 9:21:55 AM

Page: 1Licensed to Integrated Sports Systems (ISS) Inc.Signature ___________________



Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    6.  BOISVERT, JULIANNE            Open          ENVOL                          232.00

        10M   305C  2.8        4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5   36.40     36.40 (7)

        10M   107B  3.0        5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   46.50     82.90 (6)

        10M   407C  3.2        6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   57.60    140.50 (5)

        10M   205B  2.9        5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   43.50    184.00 (6)

        10M   5253B 3.2        5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5   48.00    232.00 (6)

    7.  THORDARSON-WEHNER, AUDREY     Open          CALGARY                        160.10

        10M   405B  2.8        5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0   47.60     47.60 (6)

        10M   205B  2.9        2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0   17.40     65.00 (7)

        10M   614B  2.4        4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5   18.00 -2  83.00 (7)

        10M   107C  2.7        2.5 3.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0   24.30    107.30 (7)

        10M   5253B 3.2        6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   52.80    160.10 (7)
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SHIELDS, BJ              

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: MORNEAU RICARD, MAX                      Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  FUNG, KATELYN                 A - Group     TDA                            195.00

        10M   101B  2.0        8.5 9.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0   50.00     50.00 (1)

        10M   201B  2.0        8.0 8.5 9.0 8.5 8.5 8.5 8.0   51.00    101.00 (1)

        10M   301B  2.0        8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5   49.00    150.00 (1)

        10M   401B  2.0        7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   45.00    195.00 (1)

    2.  BÉLANGER, ÉLOÏSE              A - Group     CAMO                           181.00

        10M   401B  2.0        8.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.0   45.00     45.00 (2)

        10M   101B  2.0        7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   45.00     90.00 (2)

        10M   201B  2.0        7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   45.00    135.00 (2)

        10M   301B  2.0        7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0   46.00    181.00 (2)

    3.  MILLER, KATE                  A - Group     NEPEAN OTT                     178.00

        10M   101B  2.0        7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0   42.00     42.00 (3)

        10M   201B  2.0        7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0   43.00     85.00 (3)

        10M   301B  2.0        8.0 7.5 7.5 7.5 8.5 8.0 8.0   47.00    132.00 (3)

        10M   401B  2.0        7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0   46.00    178.00 (3)

    4.  BATALLA, RENEE                A - Group     BDA                            163.00

        10M   101B  2.0        6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   36.00     36.00 (5)

        10M   201B  2.0        7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5   45.00     81.00 (5)

        10M   301B  2.0        6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0   40.00    121.00 (4)

        10M   401B  2.0        7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5   42.00    163.00 (4)

    4.  BOISVERT, JULIANNE            A - Group     ENVOL                          163.00

        10M   101B  2.0        7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   40.00     40.00 (4)

        10M   401B  2.0        7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   42.00     82.00 (4)

        10M   201B  2.0        6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   39.00    121.00 (4)

        10M   301B  2.0        6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   42.00    163.00 (4)

    6.  HEBERT, CHARLOTTE             A - Group     GATINEAU                       154.00

        10M   201B  2.0        5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   36.00     36.00 (5)

        10M   301B  2.0        6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   41.00     77.00 (6)

        10M   101B  2.0        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   38.00    115.00 (6)

        10M   401B  2.0        6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5   39.00    154.00 (6)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: FREEMAN, KAILA                     Asst. Referee: HALEY, TAUNYA            

Judge 1: SHIELDS, BJ                              Judge 2: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 3: BOYS, BEVERLY                            Judge 4: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 5: BARRETT, ERYN                            Judge 6: SEHN, ERIC               

Judge 7: FYFE SMITH, MATT               

    1.  FUNG, KATELYN                 Open          TDA                            369.60

        10M   405B  2.8        8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0   67.20     67.20 (1)

        10M   305C  2.8        7.0 7.5 7.0 7.5 8.5 7.0 8.0   61.60    128.80 (2)

        10M   6243D 3.2        8.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.5 7.5   72.00    200.80 (1)

        10M   107B  3.0        9.0 9.5 9.5 9.0 9.5 9.5 9.0   84.00    284.80 (1)

        10M   5253B 3.2        9.5 9.0 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0   84.80    369.60 (1)

    2.  MILLER, KATE                  Open          NEPEAN OTT                     351.30

        10M   305C  2.8        7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0   57.40     57.40 (5)

        10M   407C  3.2        6.5 5.5 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0   62.40    119.80 (3)

        10M   107B  3.0        7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0   70.50    190.30 (2)

        10M   207C  3.3        9.0 8.0 9.0 8.5 8.5 9.0 8.5   85.80    276.10 (2)

        10M   5253B 3.2        8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0   75.20    351.30 (2)

    3.  BOISVERT, JULIANNE            Open          ENVOL                          291.05

        10M   305C  2.8        7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   63.00     63.00 (2)

        10M   107B  3.0        7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   67.50    130.50 (1)

        10M   407C  3.2        4.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   49.60    180.10 (3)

        10M   205B  2.9        6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5   56.55    236.65 (3)

        10M   5253B 3.2        5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   54.40    291.05 (3)

    4.  CARRUTHERS, SARAH             Open          TDA                            264.60

        10M   5235D 2.8        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   58.80     58.80 (3)

        10M   407C  3.2        5.5 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   59.20    118.00 (4)

        10M   107B  3.0        5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0   46.50    164.50 (4)

        10M   205B  2.9        7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   60.90    225.40 (4)

        10M   305C  2.8        5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   39.20    264.60 (4)

    5.  BATALLA, RENÉE                Open          BDA                            246.05

        10M   624B  2.8        7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   58.80     58.80 (3)

        10M   407C  3.2        3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0   30.40     89.20 (5)

        10M   305C  2.8        8.5 9.0 9.0 8.0 8.5 8.5 9.0   72.80    162.00 (5)

        10M   107C  2.7        2.5 3.0 2.5 3.5 2.5 2.5 2.0   20.25    182.25 (5)

        10M   205B  2.9        7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5   63.80    246.05 (5)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 10m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    6.  BELANGER, ELOISE              Open          CAMO                           224.00

        10M   405B  2.8        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   50.40     50.40 (6)

        10M   305C  2.8        4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0   33.60     84.00 (6)

        10M   205B  2.9        4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5   34.80    118.80 (6)

        10M   107B  3.0        6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   54.00    172.80 (6)

        10M   5253B 3.2        5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   51.20    224.00 (6)

    7.  THORDARSON-WEHNER, AUDREY     Open          CALGARY                        215.80

        10M   405B  2.8        6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   50.40     50.40 (6)

        10M   205B  2.9        3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   30.45     80.85 (7)

        10M   614B  2.4        5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0   36.00    116.85 (7)

        10M   107C  2.7        6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   44.55    161.40 (7)

        10M   5253B 3.2        5.5 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0   54.40    215.80 (7)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 1m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SEHN, ERIC               

Judge 1: FYFE SMITH, MATT                         Judge 2: FREEMAN, KAILA           

Judge 3: SHIELDS, BJ                              Judge 4: BARRETT, ERYN            

Judge 5: HALEY, TAUNYA                            Judge 6: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 7: MARENTETTE, CLAIRE             

    1.  JASMIN, AMELIE-LAURA          Open          CAMO                           268.75

              403B  2.4        8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   55.20     55.20 (1)

              105B  2.6        7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0   48.10    103.30 (2)

              203B  2.3        7.5 6.0 6.5 7.5 7.5 7.5 8.0   51.75    155.05 (2)

              303B  2.4        8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 9.0 8.0   57.60    212.65 (1)

              5132D 2.2        8.0 8.0 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5   56.10    268.75 (1)

    2.  FUNG, ALEXA                   Open          TDA                            254.50

              403B  2.4        7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   54.00     54.00 (2)

              105B  2.6        7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   55.90    109.90 (1)

              203B  2.3        7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   48.30    158.20 (1)

              303B  2.4        6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0   46.80    205.00 (2)

              5132D 2.2        8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   49.50    254.50 (2)

    3.  SEVIGNY, AURELIE              Open          AGAMI                          228.60

              105B  2.6        5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   48.10     48.10 (5)

              203B  2.3        6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   42.55     90.65 (4)

              305C  3.0        6.5 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   58.50    149.15 (3)

              403B  2.4        6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0   43.20    192.35 (3)

              5233D 2.5        4.5 5.5 6.0 5.0 5.0 4.5 4.5   36.25    228.60 (3)

    4.  HENDERSON, SIOBHAN            Open          CAMO                           220.65

              403B  2.4        7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5   52.80     52.80 (3)

              105B  2.6        4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0   35.10     87.90 (5)

              203B  2.3        7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   48.30    136.20 (4)

              303B  2.4        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   43.20    179.40 (4)

              5233D 2.5        4.5 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0 5.5   41.25    220.65 (4)

    5.  SAVARD, LAURIE-ANNE           Open          CAMO                           218.90

              403B  2.4        7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5 6.5   49.20     49.20 (4)

              105B  2.6        6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0   45.50     94.70 (3)

              203B  2.3        6.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0   39.10    133.80 (5)

              303B  2.4        6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0   44.40    178.20 (5)

              5132D 2.2        6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   40.70    218.90 (5)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 1m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    6.  DEPATIE, ROSELYNE             Open          CAMO                           204.20

              403B  2.4        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   39.60     39.60 (9)

              105B  2.6        5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   42.90     82.50 (6)

              203B  2.3        6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   41.40    123.90 (6)

              303B  2.4        5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 7.0 5.5   39.60    163.50 (6)

              5132D 2.2        7.0 5.5 7.0 6.0 5.0 6.5 6.0   40.70    204.20 (6)

    7.  TESSIER, KELLY-ANN            Open          CAMO                           200.85

              105B  2.6        6.0 5.5 6.5 5.0 5.0 5.0 6.0   42.90     42.90 (8)

              203B  2.3        5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   37.95     80.85 (7)

              303B  2.4        4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   36.00    116.85 (8)

              403B  2.4        6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 5.5 6.5   44.40    161.25 (7)

              5132D 2.2        6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   39.60    200.85 (7)

    8.  BEAUPRE, RAFAELLE             Open          CAMO                           199.90

              5231D 2.1        7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   44.10     44.10 (6)

              105B  2.6        4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5   35.10     79.20 (8)

              203B  2.3        4.5 6.0 4.5 5.0 6.0 6.0 6.0   39.10    118.30 (7)

              303B  2.4        5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   38.40    156.70 (8)

              403B  2.4        6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0 6.0   43.20    199.90 (8)

    9.  MELAMUD, ADELE                Open          KWDC                           198.95

              105B  2.6        4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   36.40     36.40 (11)

              203B  2.3        4.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0   35.65     72.05 (11)

              303C  2.1        5.0 6.0 6.0 5.5 4.5 5.5 5.0   33.60    105.65 (9)

              403B  2.4        7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0   50.40    156.05 (9)

              5132D 2.2        7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   42.90    198.95 (9)

    10. ASHOORI, NIKA                 Open          ONDC                           166.10

              403B  2.4        6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5   43.20     43.20 (7)

              105C  2.4        5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 5.5   34.80     78.00 (9)

              5132D 2.2        3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   26.40    104.40 (11)

              203B  2.3        4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   33.35    137.75 (10)

              303C  2.1        5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   28.35    166.10 (10)

    11. HOULE, SANDRINE               Open          CAMO                           162.05

              403B  2.4        5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   39.60     39.60 (9)

              105C  2.4        4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0   34.80     74.40 (10)

              203B  2.3        4.0 4.5 3.5 4.5 5.5 4.5 5.0   31.05    105.45 (10)

              303B  2.4        3.0 4.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0   21.60    127.05 (11)

              5233D 2.5        4.5 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5 5.0   35.00    162.05 (11)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 1m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: BARRETT, ERYN            

Judge 1: HALEY, TAUNYA                            Judge 2: SHIELDS, BJ              

Judge 3: FYFE SMITH, MATT                         Judge 4: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 5: SEHN, ERIC                               Judge 6: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 7: FREEMAN, KAILA                 

    1.  JASMIN, AMELIE-LAURA          Open          CAMO                           269.75

              403B  2.4        7.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   52.80     52.80 (1)

              105B  2.6        7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   57.20    110.00 (1)

              203B  2.3        7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0   54.05    164.05 (1)

              303B  2.4        7.5 7.5 7.5 7.5 8.5 7.5 8.0   54.00    218.05 (1)

              5132D 2.2        7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0   51.70    269.75 (1)

    2.  SAVARD, LAURIE-ANNE           Open          CAMO                           235.85

              403B  2.4        6.5 7.0 7.5 8.0 7.0 6.5 7.0   50.40     50.40 (2)

              105B  2.6        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   50.70    101.10 (2)

              203B  2.3        6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   42.55    143.65 (3)

              303B  2.4        6.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   50.40    194.05 (3)

              5132D 2.2        6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0   41.80    235.85 (2)

    3.  DEPATIE, ROSELYNE             Open          CAMO                           232.70

              403B  2.4        7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5   48.00     48.00 (6)

              105B  2.6        6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 7.0   50.70     98.70 (4)

              203B  2.3        6.0 7.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5   43.70    142.40 (4)

              303B  2.4        7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0   54.00    196.40 (2)

              5132D 2.2        5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   36.30    232.70 (3)

    4.  FUNG, ALEXA                   Open          TDA                            231.80

              403B  2.4        7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   50.40     50.40 (2)

              105B  2.6        6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5   50.70    101.10 (2)

              203B  2.3        6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   43.70    144.80 (2)

              303B  2.4        5.5 4.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   40.80    185.60 (4)

              5132D 2.2        7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   46.20    231.80 (4)

    5.  HENDERSON, SIOBHAN            Open          CAMO                           226.40

              403B  2.4        7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   50.40     50.40 (2)

              105B  2.6        5.5 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   42.90     93.30 (5)

              203B  2.3        6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   42.55    135.85 (5)

              303B  2.4        6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0   46.80    182.65 (5)

              5233D 2.5        6.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   43.75    226.40 (5)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 1m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    6.  SEVIGNY, AURELIE              Open          AGAMI                          217.75

              105B  2.6        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0   49.40     49.40 (5)

              203B  2.3        6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   41.40     90.80 (6)

              305C  3.0        4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   37.50    128.30 (6)

              403B  2.4        6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   43.20    171.50 (6)

              5233D 2.5        6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   46.25    217.75 (6)

    7.  TESSIER, KELLY-ANN            Open          CAMO                           196.95

              105B  2.6        5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0   39.00     39.00 (7)

              203B  2.3        5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   37.95     76.95 (7)

              303B  2.4        6.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   36.00    112.95 (7)

              403B  2.4        6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   44.40    157.35 (7)

              5132D 2.2        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   39.60    196.95 (7)

    8.  BEAUPRE, RAFAELLE             Open          CAMO                           182.10

              5231D 2.1        5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5   36.75     36.75 (8)

              105B  2.6        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   35.10     71.85 (8)

              203B  2.3        5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   31.05    102.90 (8)

              303B  2.4        5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   36.00    138.90 (8)

              403B  2.4        6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   43.20    182.10 (8)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: BARRETT, ERYN            

Judge 1: FYFE SMITH, MATT                         Judge 2: FREEMAN, KAILA           

Judge 3: HALEY, TAUNYA                            Judge 4: SHIELDS, BJ              

Judge 5: BOYS, BEVERLY                            Judge 6: SEHN, ERIC               

Judge 7: MORNEAU RICARD, MAX            

    1.  CARRUTHERS, SARAH             Open          TDA                            261.35

              405C  2.7        6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0   49.95     49.95 (3)

              105B  2.4        6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5   50.40    100.35 (3)

              205C  2.8        5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5   46.20    146.55 (2)

              305C  2.8        6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5   57.40    203.95 (1)

              5235D 2.8        7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0   57.40    261.35 (1)

    2.  JASMIN, AMELIE-LAURA          Open          CAMO                           257.90

              205B  3.0        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   40.50     40.50 (6)

              107C  2.8        7.5 7.5 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5   64.40    104.90 (2)

              305B  3.0        3.0 2.5 2.5 2.5 3.5 3.0 3.0   25.50    130.40 (6)

              405B  3.0        6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5   55.50    185.90 (3)

              5152B 3.0        8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0   72.00    257.90 (2)

    3.  FLAMAND, LÉA                  Open          ARO                            238.80

              205C  2.8        6.5 7.0 6.5 7.5 8.0 8.0 7.5   61.60     61.60 (1)

              405C  2.7        6.5 6.5 7.0 7.5 6.0 6.0 7.5   54.00    115.60 (1)

              107C  2.8        5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   42.00    157.60 (1)

              305C  2.8        4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5   35.00    192.60 (2)

              5235D 2.8        5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   46.20    238.80 (3)

    4.  PALKHIVALA, SONYA             Open          PCDC                           229.75

              405C  2.7        5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   49.95     49.95 (3)

              107C  2.8        5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   44.80     94.75 (4)

              305B  3.0        3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0   33.00    127.75 (7)

              205B  3.0        6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   51.00    178.75 (5)

              5152B 3.0        6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   51.00    229.75 (4)

    5.  HENDERSON, SIOBHAN            Open          CAMO                           223.60

              405B  3.0        5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   40.50     40.50 (6)

              105B  2.4        7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0   52.80     93.30 (5)

              305B  3.0        4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   40.50    133.80 (4)

              205B  3.0        4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   40.50    174.30 (6)

              5335D 2.9        6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   49.30    223.60 (5)
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    6.  MELAMUD, ADELE                Open          KWDC                           221.95

              105B  2.4        6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0   50.40     50.40 (2)

              205C  2.8        4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   39.20     89.60 (6)

              305C  2.8        6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0   56.00    145.60 (3)

              405C  2.7        4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5.5 5.0   35.10    180.70 (4)

              5134D 2.5        5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   41.25    221.95 (6)

    7.  TESSIER, KELLY-ANN            Open          CAMO                           217.70

              105B  2.4        6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   48.00     48.00 (5)

              205C  2.8        2.0 2.5 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5   21.00     69.00 (11)

              305C  2.8        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5   51.80    120.80 (10)

              405C  2.7        6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5   51.30    172.10 (7)

              5233D 2.4        6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5   45.60    217.70 (7)

    8.  BEAUPRE, RAFAELLE             Open          CAMO                           213.00

              5231D 2.0        6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   38.00     38.00 (11)

              105B  2.4        5.5 5.5 5.0 4.0 5.5 5.5 6.0   39.60     77.60 (9)

              205C  2.8        6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   53.20    130.80 (5)

              305C  2.8        4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   33.60    164.40 (8)

              405C  2.7        6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   48.60    213.00 (8)

    9.  HOULE, SANDRINE               Open          CAMO                           206.50

              105B  2.4        6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 6.0   38.40     38.40 (10)

              205C  2.8        4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5   35.00     73.40 (10)

              305C  2.8        5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5   49.00    122.40 (8)

              405C  2.7        4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5   35.10    157.50 (10)

              5235D 2.8        5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   49.00    206.50 (9)

    10. SAVARD, LAURIE-ANNE           Open          CAMO                           178.70

              405B  3.0        5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   40.50     40.50 (6)

              107C  2.8        5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   39.20     79.70 (8)

              205B  3.0        2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0   22.50    102.20 (11)

              305B  3.0        4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0   36.00    138.20 (11)

              5152B 3.0        4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5   40.50    178.70 (10)

    11. FUNG, ALEXA                   Open          TDA                            173.75

              405C  2.7        4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5   39.15     39.15 (9)

              105B  2.4        6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   40.80     79.95 (7)

              5152B 3.0        4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0   42.00    121.95 (9)

              205C  2.8        4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5   36.40    158.35 (9)

              305C  2.8        2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5   15.40    173.75 (11)
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    12. DEPATIE, ROSELYNE             Open          CAMO                           168.90

              405B  3.0        3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0   27.00     27.00 (12)

              107C  2.8        3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   29.40     56.40 (12)

              205B  3.0        4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5   40.50     96.90 (12)

              305B  3.0        4.0 4.5 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5   40.50    137.40 (12)

              5152B 3.0        4.0 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5 4.0   31.50    168.90 (12)
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: SHIELDS, BJ                              Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  JASMIN, AMÉLIE-LAURA          A - Group     CAMO                           183.00

              401B  2.0        8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5   47.00     47.00 (1)

              103B  2.0        6.5 7.5 6.5 8.0 8.0 7.5 7.5   45.00     92.00 (1)

              201B  2.0        7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0   45.00    137.00 (1)

              301B  2.0        7.5 7.5 8.0 7.5 8.5 7.5 8.0   46.00    183.00 (1)

    2.  PALKHIVALA, SONYA             A - Group     PCDC                           167.00

              401B  2.0        7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   45.00     45.00 (2)

              103B  2.0        6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   41.00     86.00 (2)

              201B  2.0        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   40.00    126.00 (2)

              301B  2.0        6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 6.5   41.00    167.00 (2)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 1: FREEMAN, KAILA                           Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: MORNEAU RICARD, MAX                      Judge 4: BOYS, BEVERLY            

Judge 5: SEHN, ERIC                               Judge 6: HALEY, TAUNYA            

Judge 7: BARRETT, ERYN                  

    1.  JASMIN, AMELIE-LAURA          Open          CAMO                           317.80

              205B  3.0        8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0   69.00     69.00 (1)

              107C  2.8        8.0 8.0 8.5 8.0 7.5 7.5 7.5   65.80    134.80 (1)

              305B  3.0        6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   49.50    184.30 (1)

              405B  3.0        7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   66.00    250.30 (1)

              5152B 3.0        7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0   67.50    317.80 (1)

    2.  PALKHIVALA, SONYA             Open          PCDC                           283.50

              405C  2.7        7.0 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0   51.30     51.30 (5)

              107C  2.8        7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   67.20    118.50 (2)

              305B  3.0        6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   63.00    181.50 (2)

              205B  3.0        4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   40.50    222.00 (2)

              5152B 3.0        7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   61.50    283.50 (2)

    3.  FLAMAND, LÉA                  Open          ARO                            262.70

              205C  2.8        7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0 6.5   57.40     57.40 (2)

              405C  2.7        6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 5.5   51.30    108.70 (4)

              107C  2.8        4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   37.80    146.50 (4)

              305C  2.8        8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0   65.80    212.30 (3)

              5235D 2.8        6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5   50.40    262.70 (3)

    4.  CARRUTHERS, SARAH             Open          TDA                            250.65

              405C  2.7        6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5   52.65     52.65 (4)

              105B  2.4        6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   46.80     99.45 (5)

              205C  2.8        6.5 6.0 5.0 6.5 7.0 7.0 6.5   54.60    154.05 (3)

              305C  2.8        5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 6.5 6.0   47.60    201.65 (4)

              5235D 2.8        5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   49.00    250.65 (4)

    5.  HENDERSON, SIOBHAN            Open          CAMO                           236.75

              405B  3.0        5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5   57.00     57.00 (3)

              105B  2.4        7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   54.00    111.00 (3)

              305B  3.0        3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0   31.50    142.50 (5)

              205B  3.0        4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   43.50    186.00 (5)

              5335D 2.9        6.0 5.5 6.0 4.5 5.5 6.0 6.0   50.75    236.75 (5)
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2025 Winter National Championships

Femmes-Women 3m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    6.  TESSIER, KELLY-ANN            Open          CAMO                           222.60

              105B  2.4        6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   46.80     46.80 (6)

              205C  2.8        4.5 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5   37.80     84.60 (6)

              305C  2.8        5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   46.20    130.80 (6)

              405C  2.7        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   48.60    179.40 (6)

              5233D 2.4        6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   43.20    222.60 (6)

    7.  MELAMUD, ADELE                Open          KWDC                           203.20

              105B  2.4        4.5 4.5 4.5 6.5 4.0 3.5 5.0   32.40     32.40 (8)

              205C  2.8        3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 3.0 4.0   28.00     60.40 (8)

              305C  2.8        6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   51.80    112.20 (7)

              405C  2.7        5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   47.25    159.45 (7)

              5134D 2.5        6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0   43.75    203.20 (7)

    8.  BEAUPRE, RAFAELLE             Open          CAMO                           176.65

              5231D 2.0        5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0   33.00     33.00 (7)

              105B  2.4        5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0   36.00     69.00 (7)

              205C  2.8        4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5 5.0   36.40    105.40 (8)

              305C  2.8        3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   29.40    134.80 (8)

              405C  2.7        5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5   41.85    176.65 (8)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: HALEY, TAUNYA            

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: BARRETT, ERYN            

Judge 3: SEHN, ERIC                               Judge 4: FREEMAN, KAILA           

Judge 5: SHIELDS, BJ                              Judge 6: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 7: BOYS, BEVERLY                  

    1.  TESSIER, BENJAMIN             Open          CAMO                           443.60

        10M   407C  3.2        8.5 8.5 9.0 8.0 8.0 8.5 8.5   81.60     81.60 (2)

        10M   207C  3.3        9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.5 8.5   89.10    170.70 (1)

        10M   109C  3.7        5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5   53.65    224.35 (1)

        10M   626C  3.3        5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5   47.85    272.20 (2)

        10M   307C  3.4        8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5   85.00    357.20 (2)

        10M   5255B 3.6        7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   86.40    443.60 (1)

    2.  CULLEN, MATT                  Open          ENVOL                          436.15

        10M   407C  3.2        8.5 8.5 9.0 9.5 9.0 8.5 9.0   84.80     84.80 (1)

        10M   307C  3.4        4.5 4.0 4.0 3.5 5.0 4.0 4.5   42.50    127.30 (4)

        10M   107B  3.0        8.0 8.0 8.5 8.0 7.0 8.0 8.0   72.00    199.30 (2)

        10M   626C  3.3        8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5   79.20    278.50 (1)

        10M   207C  3.3        8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0   80.85    359.35 (1)

        10M   5253B 3.2        8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 7.5   76.80    436.15 (2)

    3.  MEJIA, CIRO                   Open          TDA                            362.25

        10M   305C  2.8        9.5 9.0 8.5 9.0 9.0 9.5 9.0   75.60     75.60 (3)

        10M   107B  3.0        7.0 7.0 8.0 7.5 6.5 7.0 7.0   63.00    138.60 (3)

        10M   407C  3.2        6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 7.0 6.0   57.60    196.20 (3)

        10M   205B  2.9        3.0 3.5 3.0 3.0 4.0 2.5 3.0   26.10    222.30 (4)

        10M   6243D 3.2        6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7.5 6.5   62.40    284.70 (3)

        10M   5237D 3.3        8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0   77.55    362.25 (3)

    4.  GOERTZEN, LUC                 Open          CALGARY                        324.70

        10M   407C  3.2        6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   52.80     52.80 (5)

        10M   107B  3.0        7.5 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0   69.00    121.80 (5)

        10M   305C  2.8        6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   47.60    169.40 (5)

        10M   205B  2.9        6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5   55.10    224.50 (3)

        10M   624B  2.8        4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.5   37.80    262.30 (4)

        10M   5253B 3.2        6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0   62.40    324.70 (4)
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    5.  GOULET, ARNAUD                Open          CAMO                           312.45

        10M   407C  3.2        7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   67.20     67.20 (4)

        10M   6245D 3.6        6.5 5.5 5.0 7.0 7.0 7.0 7.5   73.80    141.00 (2)

        10M   207C  3.3        3.5 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0   34.65    175.65 (4)

        10M   107B  3.0        5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5   45.00    220.65 (5)

        10M   305C  2.8        3.0 2.0 2.5 2.5 3.5 4.0 3.5   25.20    245.85 (5)

        10M   5255B 3.6        6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.0   66.60    312.45 (5)

    6.  LOGAN, ZAVIER                 Open          CAMO                           275.55

        10M   205B  2.9        5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 6.0   43.50     43.50 (7)

        10M   107C  2.7        6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   49.95     93.45 (6)

        10M   5253B 3.2        6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5   52.80    146.25 (6)

        10M   6241B 2.7        4.0 4.5 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0   29.70    175.95 (6)

        10M   405C  2.5        6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 6.5   45.00    220.95 (6)

        10M   305C  2.8        6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   54.60    275.55 (6)

    7.  SEREY-CORMIER, RAFAEL         Open          GATINEAU                       240.30

        10M   405B  2.8        5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   46.20     46.20 (6)

        10M   107B  3.0        4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0   39.00     85.20 (7)

        10M   614B  2.4        4.5 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5   34.80    120.00 (7)

        5M    205C  3.0        4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   36.00    156.00 (7)

        10M   305C  2.8        4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0   35.00    191.00 (7)

        10M   5152B 2.9        5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5   49.30    240.30 (7)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SHIELDS, BJ              

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: MORNEAU RICARD, MAX                      Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  CULLEN, MATT                  A - Group     ENVOL                          210.00

        10M   103B  2.0        8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5   51.00     51.00 (1)

        10M   201B  2.0        9.0 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0 9.0   53.00    104.00 (1)

        10M   301B  2.0        9.0 9.0 8.0 8.0 8.5 8.5 7.5   50.00    154.00 (1)

        10M   401B  2.0        8.5 9.5 9.5 9.0 9.0 9.5 9.5   56.00    210.00 (1)

    2.  TESSIER, BENJAMIN             A - Group     CAMO                           190.00

        10M   103B  2.0        7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0   46.00     46.00 (2)

        10M   201B  2.0        8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5   48.00     94.00 (2)

        10M   301B  2.0        7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5   43.00    137.00 (2)

        10M   401B  2.0        9.0 8.5 9.5 9.0 8.5 9.0 8.5   53.00    190.00 (2)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SHIELDS, BJ              

Judge 1: HALEY, TAUNYA                            Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: FREEMAN, KAILA                           Judge 4: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 5: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: BOYS, BEVERLY                  

    1.  TESSIER, BENJAMIN             Open          CAMO                           438.55

        10M   407C  3.2        8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0   81.60     81.60 (1)

        10M   207C  3.3        7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0   79.20    160.80 (1)

        10M   109C  3.7        2.5 1.5 1.5 1.5 2.5 2.0 2.0   20.35    181.15 (2)

        10M   626C  3.3        9.0 9.5 9.5 9.0 8.5 8.5 9.0   89.10    270.25 (2)

        10M   307C  3.4        7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   76.50    346.75 (1)

        10M   5255B 3.6        8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0   91.80    438.55 (1)

    2.  CULLEN, MATT                  Open          ENVOL                          402.40

        10M   407C  3.2        8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 8.5 9.0   78.40     78.40 (2)

        10M   307C  3.4        6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   59.50    137.90 (2)

        10M   107B  3.0        7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0   70.50    208.40 (1)

        10M   626C  3.3        7.5 7.5 8.5 8.0 7.0 7.5 7.5   74.25    282.65 (1)

        10M   207C  3.3        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   44.55    327.20 (2)

        10M   5253B 3.2        8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5   75.20    402.40 (2)

    3.  MEJIA, CIRO                   Open          TDA                            373.05

        10M   305C  2.8        7.5 8.0 7.0 7.0 8.0 8.0 7.5   64.40     64.40 (3)

        10M   107B  3.0        7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   61.50    125.90 (3)

        10M   407C  3.2        4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5   44.80    170.70 (3)

        10M   205B  2.9        7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   60.90    231.60 (3)

        10M   6243D 3.2        7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   67.20    298.80 (3)

        10M   5237D 3.3        8.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   74.25    373.05 (3)

    4.  GOULET, ARNAUD                Open          CAMO                           346.55

        10M   407C  3.2        5.0 6.0 5.5 4.5 6.0 5.0 5.0   49.60     49.60 (5)

        10M   6245D 3.6        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5   70.20    119.80 (4)

        10M   207C  3.3        3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5   34.65    154.45 (5)

        10M   107B  3.0        7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   67.50    221.95 (4)

        10M   305C  2.8        6.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0   61.60    283.55 (4)

        10M   5255B 3.6        6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   63.00    346.55 (4)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 10m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    5.  GOERTZEN, LUC                 Open          CALGARY                        334.75

        10M   407C  3.2        3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   43.20     43.20 (7)

        10M   107B  3.0        5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0   49.50     92.70 (7)

        10M   305C  2.8        8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5   71.40    164.10 (4)

        10M   205B  2.9        5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   53.65    217.75 (5)

        10M   624B  2.8        6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0   54.60    272.35 (5)

        10M   5253B 3.2        7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   62.40    334.75 (5)

    6.  LOGAN, ZAVIER                 Open          CAMO                           294.65

        10M   205B  2.9        6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0   59.45     59.45 (4)

        10M   107C  2.7        4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0   36.45     95.90 (6)

        10M   5253B 3.2        6.5 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5   56.00    151.90 (6)

        10M   6241B 2.7        3.0 3.0 2.5 3.0 2.0 3.0 4.0   24.30    176.20 (7)

        10M   405C  2.5        7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   51.25    227.45 (6)

        10M   305C  2.8        8.0 8.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0   67.20    294.65 (6)

    7.  SEREY-CORMIER, RAFAEL         Open          GATINEAU                       262.90

        10M   405B  2.8        6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.5   47.60     47.60 (6)

        10M   107B  3.0        6.0 6.0 6.5 7.5 6.0 7.0 6.5   57.00    104.60 (5)

        10M   614B  2.4        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5   32.40    137.00 (7)

        5M    205C  3.0        5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   54.00    191.00 (6)

        10M   305C  2.8        2.0 2.0 2.0 2.5 3.0 2.0 2.0   16.80    207.80 (7)

        10M   5152B 2.9        6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0   55.10    262.90 (7)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 1m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 1: FYFE SMITH, MATT                         Judge 2: HALEY, TAUNYA            

Judge 3: BOYS, BEVERLY                            Judge 4: SHIELDS, BJ              

Judge 5: SEHN, ERIC                               Judge 6: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 7: FREEMAN, KAILA                 

    1.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            Open          CALGARY                        392.45

              105B  2.6        7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   57.20     57.20 (3)

              5152B 3.2        7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 6.5 7.5   72.00    129.20 (2)

              107C  3.0        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   54.00    183.20 (2)

              205C  3.0        7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5   67.50    250.70 (2)

              405C  3.1        7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5   69.75    320.45 (1)

              305C  3.0        8.5 8.0 7.5 7.5 7.0 9.0 8.5   72.00    392.45 (1)

    2.  POVZNER, VICTOR               Open          OPTIMAL                        383.40

              105B  2.6        8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   62.40     62.40 (1)

              107C  3.0        7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   67.50    129.90 (1)

              5152B 3.2        6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   62.40    192.30 (1)

              305C  3.0        7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5 8.0   63.00    255.30 (1)

              205C  3.0        6.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0   63.00    318.30 (2)

              405C  3.1        7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   65.10    383.40 (2)

    3.  REESOR, EMMITT                Open          TDA                            356.25

              105B  2.6        7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0   58.50     58.50 (2)

              203B  2.3        7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   48.30    106.80 (3)

              305C  3.0        7.0 6.5 8.0 7.5 7.5 6.5 8.0   66.00    172.80 (3)

              405C  3.1        6.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0   60.45    233.25 (3)

              5335D 3.0        6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   63.00    296.25 (3)

              5233D 2.5        8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0   60.00    356.25 (3)

    4.  BRAITENBACH, ERNEST           Open          CALGARY                        309.35

              405C  3.1        6.5 5.5 4.5 6.5 6.0 5.5 6.0   54.25     54.25 (4)

              107C  3.0        5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   42.00     96.25 (5)

              5152B 3.2        5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   49.60    145.85 (4)

              305C  3.0        7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   64.50    210.35 (4)

              205C  3.0        4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   40.50    250.85 (4)

              5335D 3.0        6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   58.50    309.35 (4)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 1m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    5.  FOFANA, CEDRIC                Open          CAMO                           304.65

              405C  3.1        5.5 5.5 4.0 6.5 5.5 5.5 5.5   51.15     51.15 (5)

              5335D 3.0        5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   45.00     96.15 (6)

              205C  3.0        4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5   42.00    138.15 (5)

              107C  3.0        4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   40.50    178.65 (6)

              305C  3.0        7.5 8.0 7.5 8.5 8.0 8.0 8.5   54.00 -2 232.65 (5)

              5152B 3.2        7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   72.00    304.65 (5)

    6.  ROCHE, BLESSING               Open          PCDC                           271.50

              105B  2.6        7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   46.80     46.80 (7)

              5152B 3.2        4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0   32.00     78.80 (8)

              405C  3.1        5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   51.15    129.95 (7)

              305C  3.0        6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   51.00    180.95 (5)

              203B  2.3        4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   33.35    214.30 (8)

              5333D 2.6        7.0 6.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5   57.20    271.50 (6)

    7.  CONGDON, JACKSON              Open          BDA                            250.50

              403B  2.4        7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   50.40     50.40 (6)

              105B  2.6        6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   46.80     97.20 (4)

              203B  2.3        6.0 5.5 6.5 5.0 5.5 5.5 5.5   37.95    135.15 (6)

              305C  3.0        4.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0   37.50    172.65 (8)

              5233D 2.5        6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0   43.75    216.40 (7)

              405C  3.1        4.5 4.0 4.5 3.0 3.5 3.5 3.5   34.10    250.50 (7)

    8.  BERNARD, NOAH                 Open          TDA                            245.35

              405C  3.1        4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5   38.75     38.75 (8)

              107C  3.0        5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   48.00     86.75 (7)

              5152B 3.2        5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   41.60    128.35 (8)

              305C  3.0        5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   49.50    177.85 (7)

              5335D 3.0        4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   40.50    218.35 (6)

              205C  3.0        2.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.0   27.00    245.35 (8)

    9.  DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC    Open          AGAMI                          240.25

              105B  2.6        3.5 2.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   28.60     28.60 (9)

              203B  2.3        6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5   37.95     66.55 (9)

              303B  2.4        6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5   43.20    109.75 (9)

              305C  3.0        3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 3.0   25.50    135.25 (9)

              5134D 2.6        6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   54.60    189.85 (9)

              403B  2.4        7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   50.40    240.25 (9)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 1m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: FYFE SMITH, MATT                   Asst. Referee: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 1: BOYS, BEVERLY                            Judge 2: SEHN, ERIC               

Judge 3: FREEMAN, KAILA                           Judge 4: SHIELDS, BJ              

Judge 5: BARRETT, ERYN                            Judge 6: MARENTETTE, CLAIRE       

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            Open          CALGARY                        401.00

              105B  2.6        7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5   55.90     55.90 (3)

              5152B 3.2        6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   62.40    118.30 (3)

              107C  3.0        8.5 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0   72.00    190.30 (1)

              205C  3.0        7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0   66.00    256.30 (1)

              405C  3.1        8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   68.20    324.50 (1)

              305C  3.0        8.5 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 8.5   76.50    401.00 (1)

    2.  FOFANA, CEDRIC                Open          CAMO                           361.65

              405C  3.1        4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   41.85     41.85 (8)

              5335D 3.0        6.5 4.5 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5   51.00     92.85 (8)

              205C  3.0        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   63.00    155.85 (3)

              107C  3.0        7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.5 7.5   66.00    221.85 (2)

              305C  3.0        6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   63.00    284.85 (2)

              5152B 3.2        8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0   76.80    361.65 (2)

    3.  BRAITENBACH, ERNEST           Open          CALGARY                        320.55

              405C  3.1        4.5 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5   54.25     54.25 (5)

              107C  3.0        7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0   64.50    118.75 (2)

              5152B 3.2        6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5   60.80    179.55 (2)

              305C  3.0        4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   36.00    215.55 (3)

              205C  3.0        4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   42.00    257.55 (4)

              5335D 3.0        6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   63.00    320.55 (3)

    4.  REESOR, EMMITT                Open          TDA                            319.90

              105B  2.6        6.5 6.5 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0   48.10     48.10 (6)

              203B  2.3        7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   51.75     99.85 (4)

              305C  3.0        5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   43.50    143.35 (7)

              405C  3.1        4.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   55.80    199.15 (5)

              5335D 3.0        7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5   64.50    263.65 (3)

              5233D 2.5        7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   56.25    319.90 (4)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 1m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    5.  POVZNER, VICTOR               Open          OPTIMAL                        314.85

              105B  2.6        7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   54.60     54.60 (4)

              107B  3.3        7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   74.25    128.85 (1)

              5152B 3.2        2.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0 2.0   22.40    151.25 (5)

              305B  3.2        3.0 4.0 3.5 4.0 5.5 5.5 4.5   40.00    191.25 (6)

              205C  3.0        6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   58.50    249.75 (5)

              405C  3.1        7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   65.10    314.85 (5)

    6.  CONGDON, JACKSON              Open          BDA                            284.40

              403B  2.4        7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   48.00     48.00 (7)

              105B  2.6        6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0   46.80     94.80 (7)

              203B  2.3        5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   40.25    135.05 (8)

              305C  3.0        6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0   51.00    186.05 (7)

              5233D 2.5        7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   48.75    234.80 (7)

              405C  3.1        5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0 5.0   49.60    284.40 (6)

    7.  BERNARD, NOAH                 Open          TDA                            281.65

              405C  3.1        6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5   60.45     60.45 (1)

              107C  3.0        4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   36.00     96.45 (6)

              5152B 3.2        7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   59.20    155.65 (4)

              305C  3.0        6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   52.50    208.15 (4)

              5335D 3.0        3.5 2.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5   31.50    239.65 (6)

              205C  3.0        4.5 5.5 5.5 4.0 4.5 4.5 5.0   42.00    281.65 (7)

    8.  ROCHE, BLESSING               Open          PCDC                           265.20

              105B  2.6        7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5   57.20     57.20 (2)

              5152B 3.2        4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   41.60     98.80 (5)

              405C  3.1        5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 5.0   44.95    143.75 (6)

              305C  3.0        3.5 2.0 2.5 1.5 2.0 2.5 3.0   21.00    164.75 (8)

              203B  2.3        6.5 6.5 7.0 8.0 6.5 7.0 7.0   47.15    211.90 (8)

              5333D 2.6        7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   53.30    265.20 (8)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: SHIELDS, BJ              

Judge 1: MORNEAU RICARD, MAX                      Judge 2: HALEY, TAUNYA            

Judge 3: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 4: FYFE SMITH, MATT         

Judge 5: BARRETT, ERYN                            Judge 6: SEHN, ERIC               

Judge 7: FREEMAN, KAILA                 

    1.  POVZNER, VICTOR               Open          OPTIMAL                        390.55

              107B  3.1        8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   66.65     66.65 (2)

              5154B 3.4        6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   66.30    132.95 (1)

              109C  3.8        4.0 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.5   55.10    188.05 (3)

              305B  3.0        7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5   72.00    260.05 (2)

              205B  3.0        7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   67.50    327.55 (2)

              405B  3.0        7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   63.00    390.55 (1)

    2.  REESOR, EMMITT                Open          TDA                            385.60

              5152B 3.0        7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   63.00     63.00 (3)

              107B  3.1        7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   65.10    128.10 (2)

              205B  3.0        7.5 6.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5   67.50    195.60 (2)

              305B  3.0        8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 8.5 9.0   73.50    269.10 (1)

              405B  3.0        6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0   58.50    327.60 (1)

              5335D 2.9        7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5   58.00    385.60 (2)

    3.  GOERTZEN, LUC                 Open          CALGARY                        352.35

              405B  3.0        6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   58.50     58.50 (7)

              107B  3.1        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   55.80    114.30 (5)

              5152B 3.0        6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   58.50    172.80 (4)

              205B  3.0        6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   60.00    232.80 (4)

              305B  3.0        6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   63.00    295.80 (3)

              5335D 2.9        7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   56.55    352.35 (3)

    4.  FOFANA, CEDRIC                Open          CAMO                           351.20

              5154B 3.4        8.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0   81.60     81.60 (1)

              205B  3.0        5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   42.00    123.60 (3)

              407C  3.4        7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 8.0 7.5   73.10    196.70 (1)

              307C  3.5        3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0   36.75    233.45 (3)

              109C  3.8        4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   45.60    279.05 (4)

              5156B 3.9        6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5   72.15    351.20 (4)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    5.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            Open          CALGARY                        339.50

              107B  3.1        6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0   62.00     62.00 (4)

              5156B 3.9        4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5   44.85    106.85 (6)

              307C  3.5        3.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0   47.25    154.10 (6)

              405B  3.0        7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   64.50    218.60 (5)

              205B  3.0        6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   49.50    268.10 (5)

              5154B 3.4        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   71.40    339.50 (5)

    6.  BRAITENBACH, ERNEST           Open          CALGARY                        304.95

              405B  3.0        6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   54.00     54.00 (8)

              107B  3.1        6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5   51.15    105.15 (7)

              5152B 3.0        4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   40.50    145.65 (7)

              205B  3.0        6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0   57.00    202.65 (6)

              305B  3.0        6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   36.00 -2 238.65 (9)

              5154B 3.4        6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   66.30    304.95 (6)

    7.  BERNARD, NOAH                 Open          TDA                            294.80

              105B  2.4        6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   44.40     44.40 (10)

              5152B 3.0        4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   40.50     84.90 (11)

              107B  3.1        4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   43.40    128.30 (12)

              405B  3.0        7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   67.50    195.80 (8)

              305B  3.0        4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5   45.00    240.80 (8)

              205B  3.0        6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0   54.00    294.80 (7)

    8.  CONGDON, JACKSON              Open          BDA                            292.10

              405C  2.7        7.5 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0   59.40     59.40 (5)

              107C  2.8        4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   35.00     94.40 (8)

              305C  2.8        5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   43.40    137.80 (9)

              205C  2.8        7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   58.80    196.60 (7)

              5335D 2.9        5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   49.30    245.90 (6)

              5235D 2.8        5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   46.20    292.10 (8)

    9.  TAAL, MATTHEW                 Open          GATINEAU                       284.25

              405B  3.0        5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   49.50     49.50 (9)

              5152B 3.0        3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0   36.00     85.50 (10)

              205B  3.0        6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   57.00    142.50 (8)

              305B  3.0        6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   40.50 -2 183.00 (10)

              107B  3.1        6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5   60.45    243.45 (7)

              5154B 3.4        4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5   40.80    284.25 (9)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Prelim

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    10. ROCHE, BLESSING               Open          PCDC                           279.70

              107B  3.1        6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5   58.90     58.90 (6)

              5152B 3.0        7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   61.50    120.40 (4)

              5154B 3.4        4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   40.80    161.20 (5)

              205B  3.0        2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 2.5   25.50    186.70 (9)

              305B  3.0        5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   39.00    225.70 (10)

              405B  3.0        6.5 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   54.00    279.70 (10)

    11. DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC    Open          AGAMI                          272.15

              107B  3.1        3.0 2.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   29.45     29.45 (12)

              405B  3.0        5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   52.50     81.95 (12)

              205B  3.0        5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   48.00    129.95 (11)

              305B  3.0        6.0 4.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5   49.50    179.45 (11)

              105B  2.4        6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0   43.20    222.65 (11)

              5152B 3.0        6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   49.50    272.15 (11)

    12. MEBS, OLIVER                  Open          IND                            258.65

              5233D 2.4        5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   39.60     39.60 (11)

              5152B 3.0        5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   48.00     87.60 (9)

              107B  3.1        5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5   48.05    135.65 (10)

              205B  3.0        4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 4.0   40.50    176.15 (12)

              305B  3.0        3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.0   28.50    204.65 (12)

              405B  3.0        6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   54.00    258.65 (12)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: SHIELDS, BJ                              Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  POVZNER, VICTOR               A - Group     OPTIMAL                        184.00

              103B  2.0        7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0   46.00     46.00 (2)

              201B  2.0        7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0   45.00     91.00 (2)

              301B  2.0        8.0 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0   48.00    139.00 (1)

              401B  2.0        7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   45.00    184.00 (1)

    2.  FOFANA, CEDRIC                A - Group     CAMO                           182.00

              101B  2.0        8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   48.00     48.00 (1)

              201B  2.0        7.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0   44.00     92.00 (1)

              301B  2.0        6.0 6.5 7.5 7.5 6.0 6.5 7.0   40.00    132.00 (4)

              401B  2.0        8.0 7.5 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5   50.00    182.00 (2)

    3.  REESOR, EMMITT                A - Group     TDA                            181.00

              103B  2.0        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   42.00     42.00 (5)

              201B  2.0        7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 7.0   47.00     89.00 (3)

              301B  2.0        7.5 8.0 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5   46.00    135.00 (3)

              403B  2.0        7.5 8.0 7.5 8.0 7.0 8.0 7.5   46.00    181.00 (3)

    4.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            A - Group     CALGARY                        178.00

              101B  2.0        7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0   45.00     45.00 (3)

              201B  2.0        7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 7.0   44.00     89.00 (3)

              301B  2.0        8.0 8.0 8.5 9.0 8.0 8.5 9.0   50.00    139.00 (1)

              401B  2.0        7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   39.00    178.00 (4)

    5.  GOERTZEN, LUC                 A - Group     CALGARY                        172.00

              101B  2.0        7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   42.00     42.00 (5)

              201B  2.0        8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   45.00     87.00 (5)

              301B  2.0        6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0   43.00    130.00 (5)

              401B  2.0        7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0   42.00    172.00 (5)

    6.  ROCHE, BLESSING               A - Group     PCDC                           165.00

              101B  2.0        7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0   41.00     41.00 (7)

              201B  2.0        6.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5   40.00     81.00 (6)

              301B  2.0        7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 6.5   42.00    123.00 (6)

              401B  2.0        7.0 7.0 6.0 6.5 7.5 7.0 7.0   42.00    165.00 (6)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Showcase

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    7.  BRAITENBACH, ERNEST           A - Group     CALGARY                        159.00

              401B  2.0        7.0 7.5 6.0 7.0 7.5 7.5 7.5   44.00     44.00 (4)

              101B  2.0        6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   36.00     80.00 (7)

              201B  2.0        7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   42.00    122.00 (7)

              301B  2.0        6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5   37.00    159.00 (7)
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Ex. Rank  Name                        Group         Club                            Total    

Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

Referee: MORNEAU RICARD, MAX      

Judge 1: MARENTETTE, CLAIRE                       Judge 2: FYFE SMITH, MATT         

Judge 3: SHIELDS, BJ                              Judge 4: SEHN, ERIC               

Judge 5: FREEMAN, KAILA                           Judge 6: BARRETT, ERYN            

Judge 7: HALEY, TAUNYA                  

    1.  POVZNER, VICTOR               Open          OPTIMAL                        399.85

              107B  3.1        7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0   69.75     69.75 (2)

              5154B 3.4        6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   74.80    144.55 (1)

              109C  3.8        6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5   79.80    224.35 (1)

              305B  3.0        6.5 6.5 6.0 6.5 7.5 7.0 6.5   58.50    282.85 (1)

              205B  3.0        6.0 5.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5   57.00    339.85 (1)

              405B  3.0        6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   60.00    399.85 (1)

    2.  REESOR, EMMITT                Open          TDA                            379.85

              5152B 3.0        7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0 6.5   64.50     64.50 (4)

              107B  3.1        8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   74.40    138.90 (3)

              205B  3.0        5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0   51.00    189.90 (5)

              305B  3.0        7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5 7.0   63.00    252.90 (3)

              405B  3.0        7.5 7.5 7.5 7.5 8.5 7.5 8.0   67.50    320.40 (3)

              5335D 2.9        6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   59.45    379.85 (2)

    3.  ABRAMOWICZ, TAZMAN            Open          CALGARY                        373.45

              107B  3.1        8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5   69.75     69.75 (2)

              5154B 3.4        6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   59.50    129.25 (4)

              307C  3.5        6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0   68.25    197.50 (3)

              405B  3.0        6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   63.00    260.50 (2)

              205B  3.0        8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5   72.00    332.50 (2)

              5156B 3.9        3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   40.95    373.45 (3)

    4.  BERNARD, NOAH                 Open          TDA                            371.00

              405B  3.0        7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0   64.50     64.50 (4)

              5152B 3.0        7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 6.5   64.50    129.00 (5)

              107B  3.1        6.5 6.5 6.0 6.5 7.5 7.0 7.5   62.00    191.00 (4)

              105B  2.4        7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   54.00    245.00 (4)

              305B  3.0        7.0 7.0 8.0 6.5 7.5 7.0 7.5   64.50    309.50 (4)

              205B  3.0        7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0   61.50    371.00 (4)
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2025 Winter National Championships

Hommes-Men 3m Final

Championnats Nationaux d`hiver 2025

    5.  GOERTZEN, LUC                 Open          CALGARY                        331.35

              405B  3.0        6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   57.00     57.00 (7)

              5152B 3.0        6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   58.50    115.50 (7)

              107B  3.1        6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   60.45    175.95 (6)

              205B  3.0        4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   39.00    214.95 (7)

              305B  3.0        5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   55.50    270.45 (5)

              5335D 2.9        7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5   60.90    331.35 (5)

    6.  BRAITENBACH, ERNEST           Open          CALGARY                        330.90

              405B  3.0        6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   60.00     60.00 (6)

              107B  3.1        7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   65.10    125.10 (6)

              5152B 3.0        5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0   46.50    171.60 (7)

              205B  3.0        5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 4.0   51.00    222.60 (5)

              305B  3.0        4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 6.0 5.0   42.00    264.60 (6)

              5154B 3.4        6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5   66.30    330.90 (6)

    7.  CONGDON, JACKSON              Open          BDA                            301.05

              405C  2.7        4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0   40.50     40.50 (8)

              107C  2.8        5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   44.80     85.30 (8)

              305C  2.8        7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   58.80    144.10 (8)

              205C  2.8        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   54.60    198.70 (8)

              5335D 2.9        5.0 5.5 4.5 4.5 6.0 5.5 5.0   44.95    243.65 (8)

              5235D 2.8        6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   57.40    301.05 (7)

    8.  FOFANA, CEDRIC                Open          CAMO                           295.60

              5154B 3.4        7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5   83.30     83.30 (1)

              205B  3.0        6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0   60.00    143.30 (2)

              407C  3.4        7.0 6.0 7.5 7.5 6.0 7.5 7.0   73.10    216.40 (2)

              307C  3.5        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    216.40 (6)

              109C  3.8        2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0   28.50    244.90 (7)

              5156B 3.9        4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 5.0 4.5   50.70    295.60 (8)
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 #  Name                       Group         Club      Sex  1M  3M  Plt Total

 #  Nom                        Groupe        Club      Sexe 1M  3M  Plt Total

2025 Winter National Championships

Points - Individual

Championnats Nationaux d`hiver 2025

1.  JASMIN, AMELIE-LAURA       Open          CAMO       F   18. 18. 0.0  36.0

2.  ABRAMOWICZ, TAZMAN         Open          CALGARY    M   18. 12. 0.0  30.0

3.  POVZNER, VICTOR            Open          OPTIMAL    M   8.0 18. 0.0  26.0

4.  REESOR, EMMITT             A - Group     TDA        M   9.0 15. 0.0  24.0

5.  FOFANA, CEDRIC             Open          CAMO       M   15. 5.0 0.0  20.0

6.  BRAITENBACH, ERNEST        Open          CALGARY    M   12. 7.0 0.0  19.0

7.  CARRUTHERS, SARAH          Open          TDA        F   0.0 9.0 9.0  18.0

8.  FUNG, KATELYN              Open          TDA        F   0.0 0.0 18.  18.0

9.  TESSIER, BENJAMIN          A - Group     CAMO       M   0.0 0.0 18.  18.0

10. HENDERSON, SIOBHAN         Open          CAMO       F   8.0 8.0 0.0  16.0

11. GOERTZEN, LUC              A - Group     CALGARY    M   0.0 8.0 8.0  16.0

12. SAVARD, LAURIE-ANNE        Open          CAMO       F   15. 0.0 0.0  15.0

13. MILLER, KATE               A - Group     NEPEAN OTT F   0.0 0.0 15.  15.0

14. PALKHIVALA, SONYA          Open          PCDC       F   0.0 15. 0.0  15.0

15. CULLEN, MATT               Open          ENVOL      M   0.0 0.0 15.  15.0

16. BERNARD, NOAH              A - Group     TDA        M   6.0 9.0 0.0  15.0

17. CONGDON, JACKSON           Open          BDA        M   7.0 6.0 0.0  13.0

18. TESSIER, KELLY-ANN         Open          CAMO       F   6.0 7.0 0.0  13.0

19. FLAMAND, LÉA               Open          ARO        F   0.0 12. 0.0  12.0

20. DEPATIE, ROSELYNE          Open          CAMO       F   12. 0.0 0.0  12.0

21. BOISVERT, JULIANNE         Open          ENVOL      F   0.0 0.0 12.  12.0

22. MEJIA, CIRO                Open          TDA        M   0.0 0.0 12.  12.0

23. BEAUPRE, RAFAELLE          Open          CAMO       F   5.0 5.0 0.0  10.0

24. FUNG, ALEXA                Open          TDA        F   9.0 0.0 0.0  9.0 

25. GOULET, ARNAUD             Open          CAMO       M   0.0 0.0 9.0  9.0 

26. BATALLA, RENÉE             Open          BDA        F   0.0 0.0 8.0  8.0 

27. SEVIGNY, AURELIE           Open          AGAMI      F   7.0 0.0 0.0  7.0 

28. LOGAN, ZAVIER              Open          CAMO       M   0.0 0.0 7.0  7.0 

29. BELANGER, ELOISE           Open          CAMO       F   0.0 0.0 7.0  7.0 

30. THORDARSON-WEHNER, AUDREY  Open          CALGARY    F   0.0 0.0 6.0  6.0 

31. MELAMUD, ADELE             Open          KWDC       F   0.0 6.0 0.0  6.0 

32. SEREY-CORMIER, RAFAEL      Open          GATINEAU   M   0.0 0.0 6.0  6.0 

33. ROCHE, BLESSING            Open          PCDC       M   5.0 0.0 0.0  5.0 

34. ASHOORI, NIKA              Open          ONDC       F   0.0 0.0 0.0  0.0 

35. BRAITENBACH, ERNEST        A - Group     CALGARY    M   0.0 0.0 0.0  0.0 

36. HOULE, SANDRINE            Open          CAMO       F   0.0 0.0 0.0  0.0 

37. GOERTZEN, LUC              Open          CALGARY    M   0.0 0.0 0.0  0.0 

38. DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC Open          AGAMI      M   0.0 0.0 0.0  0.0 
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 #  Name                       Group         Club      Sex  1M  3M  Plt Total

 #  Nom                        Groupe        Club      Sexe 1M  3M  Plt Total

2025 Winter National Championships

Points - Individual

Championnats Nationaux d`hiver 2025

39. FOFANA, CEDRIC             A - Group     CAMO       M   0.0 0.0 0.0  0.0 

40. PALKHIVALA, SONYA          A - Group     PCDC       F   0.0 0.0 0.0  0.0 

41. BÉLANGER, ÉLOÏSE           A - Group     CAMO       F   0.0 0.0 0.0  0.0 

42. BOISVERT, JULIANNE         A - Group     ENVOL      F   0.0 0.0 0.0  0.0 

43. TESSIER, BENJAMIN          Open          CAMO       M   0.0 0.0 0.0  0.0 

44. HEBERT, CHARLOTTE          A - Group     GATINEAU   F   0.0 0.0 0.0  0.0 

45. CULLEN, MATT               A - Group     ENVOL      M   0.0 0.0 0.0  0.0 

46. HEBERT, CHARLOTTE          Open          GATINEAU   F   0.0 0.0 0.0  0.0 

47. TAAL, MATTHEW              Open          GATINEAU   M   0.0 0.0 0.0  0.0 

48. MEBS, OLIVER               Open          IND        M   0.0 0.0 0.0  0.0 

49. BATALLA, RENEE             A - Group     BDA        F   0.0 0.0 0.0  0.0 

50. POVZNER, VICTOR            Open          OPTIMAL    M   0.0 0.0 0.0  0.0 

51. POVZNER, VICTOR            A - Group     OPTIMAL    M   0.0 0.0 0.0  0.0 

52. ABRAMOWICZ, TAZMAN         A - Group     CALGARY    M   0.0 0.0 0.0  0.0 

53. ROCHE, BLESSING            A - Group     PCDC       M   0.0 0.0 0.0  0.0 

54. JASMIN, AMÉLIE-LAURA       A - Group     CAMO       F   0.0 0.0 0.0  0.0 

55. BERNARD, NOAH              Open          TDA        M   0.0 0.0 0.0  0.0 

56. MILLER, KATE               Open          NEPEAN OTT F   0.0 0.0 0.0  0.0 

57. FUNG, KATELYN              A - Group     TDA        F   0.0 0.0 0.0  0.0 

58. REESOR, EMMITT             Open          TDA        M   0.0 0.0 0.0  0.0 
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                #  Club                                       Men    Women   Points

                #  Club                                      Male   Female Pointage

2025 Winter National Championships

Team Points-Pointages d`équipe - Individual

Championnats Nationaux d`hiver 2025

               1.  CAMO - CAMO, QC                            54.00  109.00  163.00

               2.  TDA - TORONTO DIVING ACADEMY, ON           51.00   45.00   96.00

               3.  CALGARY - DIVE CALGARY, AB                 65.00    6.00   71.00

               4.  ENVOL - PLONGEON L`ENVOL, QC               15.00   12.00   27.00

               5.  OPTIMAL - OPTIMAL DIVING, ON               26.00    0.00   26.00

               6.  BDA - BOARDWORKS DIVING ACADEMY, BC        13.00    8.00   21.00

               7.  PCDC - POINTE CLAIRE DIVING CLUB, QC        5.00   15.00   20.00

               8.  NEPEAN OTT - NEPEAN-OTTAWA DIVING CLUB,     0.00   15.00   15.00

               9.  ARO - CLUB DE PLONGEON DE QUEBEC, QC        0.00   12.00   12.00

               10. AGAMI - CLUB DE PLONGEON AGAMI, QC          0.00    7.00    7.00

               11. GATINEAU - CLUB DE PLONGEON GATINEAU, QC    6.00    0.00    6.00

               12. KWDC - KITCHENER-WATERLOO D.C., ON          0.00    6.00    6.00

               13. ONDC - OTTAWA NATIONAL, ON                  0.00    0.00    0.00

               14. IND - INDEPENDANT                           0.00    0.00    0.00
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